
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

1 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

                               1 / 8



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

                               2 / 8



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

3 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

                               3 / 8



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

4 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

                               4 / 8



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

5 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
Processo Administrativo de Compra n° 046/2021 

 
 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a abertura 
de processo licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇOS do tipo “MENOR PREÇO”, e em regime de 
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, que fará realizar no dia 20 de agosto de 2021, às 09:00 horas no endereço 
Praça Paraná, n° 77, Centro, fone 43-3442-2367, Bom Sucesso – PR, para Contratação de empresa para execução 
de serviços de Reforma e Modernização do Estádio Jovino Alves Ribeiro, derivados do Contrato de Repasse 
n° 1060453-86, firmado junto a Caixa Econômica Federal, conforme planilha de custo, cronograma físico 
financeiro, memorial descritivo e projetos anexos. O Edital e anexos serão colocados a disposição nos horários 
das 8h as 11h e das 13h as 17h e no site www.bomsucesso.pr.gov.br / portal transparência / licitações.   
 
 
 

Bom Sucesso, 03 de agosto de 2021. 
 
 
 
 
 
 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIRA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

                               5 / 8



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

6 

 

PORTARIA Nº-150/2021. 
 

DATA: 04 de agosto  de 2021. 
 

-Concede Férias- 
 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede ao Servidor Público Municipal, senhor Marcelo Junior da Silva, 

matrícula nº 202336, cargo Auxiliar de Enfermagem,  lotado no Departamento de Saúde e Bem Estar Social, 
30(trinta) dias de FÉRIAS,   relativo ao período aquisitivo de 22/02/20 a 21/02/21, para usufruir de 04/08/21 a 
02/09/21, devendo retornar duas atividades normais em 03/09/21. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal  04 de agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

 
Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

                               6 / 8



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

7 

 

PORTARIA Nº-151/2021. 
 

DATA: 04 de agosto  de 2021. 
 

 
-Concede Licença  Prêmio- 

     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, Shirlei Aparecida Felizardo, 

matrícula nº 200714, cargo Auxiliar de Enfermagem,  lotada no Departamento de Saúde e Bem Estar Social, 
3(três) meses de Licença Prêmio,   relativo ao período aquisitivo de 01/03/06 a 28/02/11, para usufruir de 02/08/21 
a 30/10/21, devendo retornar duas atividades normais em 31/10/21. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação,com efeitos 

retroativos a 02/08/21. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal  04  de agosto de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

                               7 / 8



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 04 de Agosto de 2021                                                                                  Edição Nº: 434
  
   

8 

 

PORTARIA Nº-152/2021. 
 

DATA: 04 de agosto  de 2021. 
 

 
-Concede Férias- 

     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora Roberta Carolina Mani, 

matrícula nº -300429, cargo Enfermeira,  lotada no Departamento de Saúde e Bem Estar Social, 30(trinta) de 
férias,   relativo ao período aquisitivo de 19/07/18 a 18/07/19, para usufruir de 03/08/21 a  01/09/21, devendo 
retornar duas atividades normais em 02/09/21. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação,com efeitos 

retroativos a 03/08/21. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal  04  de agosto de 2021. 
 
 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2021 às 20:48:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2021-08-04T20:48:26-0300




